DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA ESCOLA E DO
PROFESSOR NA INTEGRAÇÃO DA LUDICIDADE COMO FORMA DE ENSINO-
APRENDIZAGEM de autoria de MARIA DO SOCORRO DUARTE PINTO, MARIA RANILDA
DUARTE RODRIGUES, VERÔNICA GOMES ANACLETO, JULIANA ALVES DE SÁ, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29402

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29402